Bepcii:  pitoua G80swiery dbf

3BiT O BMaaneHHAa O penaryBaHHA @ nepernag

Npo HaAXOMKEeHHA Ta BUKOPUCTaHHA KowTiB 3aranbHoro ¢oHay (cpopma Ne 2)

IV kBapTan 2020 p.
Yctanoa KHI "HopHomopcbka nikapHa" YopHomopcbkoi Micbkoi paan Oaecbkoi obnacrTi
TepuTtopis Ogecbka 061
OpraHi3auiviHo-npasoBa hopMa rocnogaptoBaHHs KomyHansHe nignpuemMmcTso
Kop Ta HasBa BigoM4o0i Knacudikauii BnaaTkiB Ta KpeguTyBaHHA AepXaBHOro OoaxeTty
Kog Ta HasBa nporpamHoi knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeguTyBaHHSA Aep>KaBHOro BLogKeTy

3a €[PINOYy 01982212
3a KOATYY 5110800000
3a KOror 150

Kop Ta Ha3Ba TMNOBOI Bi4OMYOI Knacudikauii BngaTkiB Ta KpeauTyBaHHs MicueBux BrogxkeTie 07 - OpraH 3 nMTaHb OXOPOHU 340POB'A
Kog Ta HasBa nporpamHoi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeguTyBaHHA MicueBux 6rogkeTiB (kog Ta HasBa TMNOBOI NporpamMHoi kKnacudikadii BuaaTtkis Ta

KpeauTyBaHHs MicueBux BrogkeTis / TumyacoBol Knacudikauil BuAaTKiB Ta KpeguTyBaHHA st Olo4pKeTiB MiCLLEBOro camMoBpsifyBaHHS, siKi HE 3aCTOCOBYHOTb
NPOrpamMHo-LifIbOBOro MeToay)

2010 - baraTonpodinbHa cTauioHapHa MeanyHa 4onomMora HaceneHHo

MepioanyHicTb: KBapTanbHa, pivyHa.

OpuHnusa BuMipy: MpuBHSA

Hapginwno . 3anuLok Ha
3arBepakeHo 3anuwiok Ha ) Kacosi 3a ]
KEKB Ta/ 3arBepaKeHo . . KOLLTIB 3a . . . KiHeLb
[NokasHukK Koa psigka R Ha 3BiTHUN no4vartok . ) 3BiTHWUI Nepiog )
abo KKK Ha 3BiTHUI piK , ) , 3BITHWUIA Nepioa , 3BITHOrO
nepioa (pik) 3BITHOIO POKY . (pik) i
(piK) nepioay (poky)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BuagaTtkm Ta HagaHHA
A . A X 010 52 441 413.55 0.00 0.00 50 868 948.67 50 868 948.67 0.00
KpeauTiB - yCbOro

NMOTO4YHI BUOATKU 2000 020 52 441 413.55 0.00 50 868 948.67 50 868 948.67 0.00

Onnara npadui i HapaxyBa
rinara npatil  hapaxyBania 2100 030 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ha 3apobiTHY nnaTy
Onnama npaui 2110 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3apobiTHa nnarta 2111 050
|_'vaLUOBe 3a6e3neqe.HH$| 2112 060
BiICbKOBOCIY>X00BLIiB
Hapa'xyeaHH,q Ha ornamy 2120 070
npaui
BukopucrtaHHs ToBapiB i

P P 2200 080 10 700.00 0.00 10 400.00 10 400.00 0.00
nocnyr
lNpedmemu, Mam.ep/anu, 2210 090
obnadHaHHS ma iHeeHmap
MeOUKIameHmu 177a ' 2220 100
nepee’'sa3ysarnbHi Mamepianu
lMpodykmu xap4yeaHHs 2230 110



[Noka3Hukn

1

Onnama nocnya (Kpim
KOMYyHarbHUX)

Budamku Ha 8i0psiOxKeHHs

Budamku ma 3axodu
creuyiarnbHO20 MPU3Ha4YeHHsI

Onnama KoMyHarnbHUX rocriye
ma eHepaoHociig

OnnaTta Tennonocrta4yaHHs

OnnaTa BogonocTavYaHHA Ta
BOOOBIABEOEHHS

OnnaTta enekTpoeHeprii
Onnata npupogHoro rasy
Onnarta iHWnX eHeproHociie
Onnarta eHeprocepsicy

JocnidxeHHs | po3pobku,
OKpeMmi 3axodu o pearizauji
OepxkasHUX (peaioHarnbHUX)
npoepam

HocnigpxeHHs i po3pobkuy,
OKpeMi 3axoam po3BUTKY MO
peanisauii gep>aBHNX
(perioHanbHKX) Nnporpam

Okpemi 3axogun no peanisauii
AepxaBHUX (perioHanbHMX)
nporpam, He BigHeCeHi oo
3axofiB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHsA 60proBux
3060B'A3aHb

O6cnyzao8yeaHHsI BHYMpPilUHIX
b6opeaosux 30608's3aHb

O6cnyz208y8aHHSI 308HILLUHIX
bopeosux 30608's13aHb

MoTouHi TpaHchepTn

Cybcudii ma nomouyHi
mpaHcgepmu nidrnpuemMcmeam
(ycmaHoeam, opzaHizauism)

KEKB Ta/
abo KKK

2240

2250

2260

2270

2271

2272

2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600

2610

Koa psigka

120

130

140

150

160

170

180
190
200
210

220

230

240

250

260

270

280

290

3arBepakeHo
3arBepaKeHo .
R Ha 3BiTHUI
Ha 3BiTHWUI piK . .
nepioa (pik)
4 5

0.00

10 700.00

10 700.00

0.00

52 430 713.55

52 430 713.55

3anuwok Ha
no4atok
3BITHOIO POKY

6

0.00

0.00

0.00

0.00

Hapinwno
KoLUTIB 3a
3BITHWUIA Nepioa
(piK)

7

0.00

10 400.00

10 400.00

0.00

50 858 548.67

50 858 548.67

Kacosi 3a
3BiTHWUI Nepiog
(PiK)

8

0.00

10 400.00

10 400.00

0.00

50 858 548.67

50 858 548.67

3anuwok Ha
KiHeUb
3BITHOrO
nepioay (poky)

9

0.00

0.00

0.00

0.00



[Noka3Hukn

1

lNomoyHi mpaHcghepmu
opzaHam depxkagHo20
yrpaesiHHA iHWUX pigHie

lNomoyHi mpaHcghepmu
ypsidam iHo3eMHuUXx Oepxkae ma
MiKHapOOHUM opeaHi3auisivm

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

Bunnama neHciti i dornomoau

CmuneHOoir

IHWIi sunnamu HacesrieHHIo

IHWi noToYHi BUAATKU
KANITANBbHI BUOATKA

Mpuab6aHHA OCHOBHOro
Kanitany

lpudbaHHsi obrnadHaHHS i
rnpedmemie 60820CMPOKOBO20
KopucmygaHHS

KanimanbHe 6ydieHUyMe0
(mpudbaHHs)

KanitaneHe 6yaiBHMLTBO
(npnabaHHsA) xntna

KaniTaneHe 6yaiBHMUTBO
(npugbaHHs) iHwnx o6'exTiB

KanimanbHuli pemoHm

KanitanbHuin pemMoHT
XuUTnosoro oHay
(MpuMiLLeHb)

KanitanbHWin peMOHT iHLINX
ob'ekTiB

PekoHcmpykuis ma
pecmaspauis
PekoHCTpyKLUis XXUTNoBOro
doHay (NpUMiLLEeHb)
PekoHCTpyKUia Ta pecTaspauis
iHWKX 0B'eKTiB
PecTtaBpauis nam'aTok
KynbTypw, icTopii Ta
apxiTekTypu

KEKB Ta/
abo KKK

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
3000

3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132

3140

3141

3142

3143

Koa psigka

300

310

320
330
340
350
360
370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

3arBepakeHo
3arBepaKeHo .
R Ha 3BiTHUI
Ha 3BiTHWUI piK . .
nepioa (pik)
4 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Hapinwno

3anuwok Ha )
KoLUTIB 3a
no4artok . .
. 3BiTHWIA Nepioa
3BIiTHOIO POKY .
(piK)

6 7
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

) 3anuuwok Ha
Kacosi 3a ]
o . KiHeLb
3BiTHWUI Nepiog )
) 3BIiTHOrO
(piK) :
nepioay (poky)
8 9
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



KEKB Ta/
MokasHukn
abo KKK
1 2

Cmeo;.)e{-mﬂ Oep).KaeHux 3150
3anacie i pesepesie
I7pu66aH/-{ﬂ 3emsii ma . 3160
HemMamepiabHUX akmusig
KanitanbHi TpaHcchepTyn 3200
KanimaneHni mpaHcghepmu
nidnpuemcmeam (ycmaHosam, 3210

opeaHi3auisim)

KanimaneHi mpaHcghepmu
opeaHaMm 0ep>XasHO20 3220
yrpaesiHHA iHWUX pigHie

KanimanbHi mpaHcghepmu
ypsidam iHo3eMHuUX Oepxkae ma 3230
MiKHapOOHUM opeaHi3auisivm

KanimanbHi mpaHcghepmu

3240

HaceseHHIo

BHyTpilWHE KpeaUTYyBaHHA 4100
H Lo

aOaHHi'-'I 8HYMPILWIHIX 4110
Kkpedumie
HapgaHHs kpeguTis opraHam
AEep>KaBHOro YNpaBniHHA iHLWNX 4111

piBHIB
HapaHHs kpeouTis

nignpuemcTaam, yctaHoBam, 4112
opraHisauism

HapgaHHS iHWWX BHYTPILLHIX

. 4113
KpeawuTis
30BHIWHE KpeanTyBaHHSA 4200
HadaHHs 308HiWHix kpedumie 4210
IHWIi BUOATKn 5000

HepoanogineHi Bugatkm 9000

Koa psigka

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

610

620
630
640
650

3arBepaKkeHo
3aTBepaKeHo .
R Ha 3BiTHUI
Ha 3BiTHWUI piK . .
nepioa (pik)
4 5

0.00

0.00

0.00

0.00

3anuwok Ha
novatok
3BITHOIO POKY

6

0.00

0.00

0.00

0.00

Hapginwno
KoLUTIiB 3a
3BITHWUIA Nepioa
(piK)

7

0.00

0.00

0.00

0.00

) 3anuuwok Ha
Kacosi 3a ]
o . KiHeLb
3BITHWUI Nepiog )
) 3BITHOrO
(piK) :
nepioay (poky)
8 9
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00



